Salas e horarios das uc’s opcionais do 1° semestre de 2016/2017

Unidades Curriculares

Aplicacdes da Manipulacdo de
Células de Mamifero em Ciéncias
Veterinarias

Qualidade Alimentar na Otica do
Consumidor

Producdo Animal em Regibes
Tropicais

Producdo e Utilizacdao de Caes

Producdo e Utilizagcdo de Cavalos

Quadro das Medicinas Alternativas

Repercussodes Oculares de Doencas
Sistémicas

Analise e Gestao do Risco

Estratégias de Antibioterapia em
Medicina Veterinaria

Medicina dos Animais Silvestres e
da Conservagao

Docente Responsavel

Prof. Fernando Ferreira

Prof. Magda Fontes

Prof. Rui Caldeira

Prof. Ilda Rosa

Prof. Rui Caldeira

Prof. José Meireles

Prof. Esmeralda

Delgado

Prof. Virgilio Almeida

Prof. Constanca Pomba

Prof. Luis Carvalho

N©° de
alunos

32

33

36

35

29

46

42

10

41

40

Sala

F1

C0 12

Co 12

A2 16

C112

F1

C1 25

Al 14

Cl112

Horario

14.00-18.00

9.00-13.00

14.00-18.00

14.00-18.00

14.00-18.00

9.00-13.00

9.00-13.00

14.00-18.00

9.00-13.00

9.00-13.00
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